1

证券代码：600315  证券简称：上海家化  公告编号：临 2022-059

上海家化联合股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

  本次权益变动为减持，不触及要约收购

  本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化

一、本次权益变动基本情况

近日，公司董事会接重阳集团有限公司和上海重阳战略投资

有限公司通知，上海重阳战略投资有限公司（代表作为基金管理

人发行的私募投资基金-重阳战略同智基金）在 2022年 11月 15

日通过证券交易所的集中竞价交易减持了上海家化 62,266 股，

占总股本的 0.0092%。

本次减持前，上海重阳战略投资有限公司和一致行动人重阳

集团有限公司合计持有上海家化 34,005,923 股，占总股本的

5.0092%。

本次减持后，上海重阳战略投资有限公司和一致行动人重阳

2

集团有限公司合计持有上海家化 33,943,657 股，占总股本的

4.9999996%，成为持股 5%以下的股东。

二、所涉及后续事项

上述权益变动情况不会导致控股股东、实际控制人的变化。

上述股东权益变动事项涉及信息披露义务人披露简式权益变动

报告书，具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（ww

w.sse .com.cn）披露的《上海家化联合股份有限公司简式权益

变动报告书》 。

特此公告。

上海家化联合股份有限公司董事会

  2022 年 11月 18 日